
 

     KLAIPĖDOS UNIVERSITETO 

SENATAS 
 

NUTARIMAS 

DĖL KLAIPĖDOS UNIVERSITETO PEDAGOGINIO  

DARBO 2018–2019 STUDIJŲ METŲ NORMŲ IR APSKAITOS TVARKOS APRAŠO  

20 IR 24 PUNKTŲ PAKEITIMO 

 

2019 m. vasario 7 d. Nr. 11-32 

Klaipėda 

Senatas, vadovaudamasis l. e. p. rektoriaus 2018 m. gruodžio 21 d. įsakymu Nr. P-277 „Dėl 

pareiginės algos bazinio dydžio taikymo“, n u t a r i a pakeisti Klaipėdos universiteto pedagoginio 

darbo 2018-2019 studijų metų normų ir apskaitos tvarkos aprašo, patvirtinto 2018 m. gegužės     

10 d. Senato nutarimu Nr. 11-61, 20 ir 24 punktus ir išdėstyti juos taip:  

20. Pedagoginis krūvis (val.) už vieną egzaminuojamąjį kvalifikacinio egzamino metu:  

Komisijos nario pareigos 
Bakalauro darbo 

gynimas 

Kvalifikacinis 

egzaminas ar 

kvalifikacinio darbo 

gynimas6 

Magistro darbo 

gynimas 

Doktorantūros 

egzaminas 

Pirmininkui 0.75 0.75 1.0 3.0 

Nariams7 0.5 0.5 0.75 2.0 

Pastabos:  
6 Komisijoje, suteikiančioje profesinę kvalifikaciją, dalyvauja socialinių partnerių atstovai – pirmininkas arba du 

nariai. 
7 Numatytas valandų skaičius skiriamas kiekvienam komisijos nariui.  

Už dalyvavime disertacijų gynime mokamas fiksuotas įkainis: gynimo tarybos nariui – 174 

Eur (be darbdavio mokesčių), gynimo tarybos pirmininkui – 213 Eur (be darbdavio mokesčių).  

24. Už daktaro disertacijos, pateiktos priešgynai komitete, recenzavimą skiriama 116 Eur (be 

darbdavio mokesčių). 

 

 

 

 

Senato pirmininkas                    prof. dr. Vaidutis Laurėnas 

 
 

 

 

 

 

 


